MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Municipal de Administração

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA DO CURSO INTRODUTÓRIO DE FORMAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital, DIVULGA o gabarito da prova objetiva do Curso Introdutório de Formação
realizada no dia 05 de março de 2023, na seguinte conformidade:

008. CURSO DE FORMAÇÃO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1  -  B 2  -  C 3  -  D 4  -  A 5  -  C 6  -  C 7  -  C 8  -  B 9  -  B 10  -  B

11  -  C 12  -  A 13  -  D 14  -  B 15  -  A 16  -  E 17  -  C 18  -  E 19  -  E 20  -  A

21  -  D 22  -  E 23  -  D 24  -  C 25  -  D 26  -  E 27  -  E 28  -  E 29  -  E 30  -  D

31  -  C 32  -  A 33  -  A 34  -  E 35  -  D 36  -  A 37  -  D 38  -  E 39  -  D 40  -  E

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente
Edital.

Pindamonhangaba, 06 de março de 2023.

DR. ISAEL DOMINGUES
Prefeito Municipal